Tiên Lãng Kinh phí tiết kiệm 5% chi thường xuyên theo Nghị quyết số 119/NQ-

CP ngày 07/8/2024 của Chính phủ. 

Trường tiểu học Hùng Thắng làm công văn đề nghị KBNN Tiên Lãng Cắt 

giảm 5% chi thường xuyên của đơn vị năm 2024 của Trường tiểu học Hùng 

Thắng cụ thể như sau:  

Số tiền : 32.000.000 đồng ( Số tiền bằng chữ:Ba mươi hai triệu đồng) 

Tại tài khoản: 9523.3.1062917, Chương 22, Mã ngành 072; Mã nguồn 13. 

Để thực hiện đúng chế độ của cấp có thẩm quyền giao. Trường tiểu học 

Hùng Thắng làm văn bản này kính đề nghị KBNN Tiên Lãng trích số tiết kiệm 

trên theo đúng quy định.